入力処理

(ふりがな)

名 称

氏 名

(ふりがな)

法 人 名

( ふ り が な )

法 人 届 出 書
解 散

事 業 所 廃 止

法 人 名

( ふ り が な )

本 店 等 の 所 在 地

〒

年　　　月　　　日

（℡　　　　－　　　　－　　　　)

合併（存 続） 法人

下記のとおり　解散（廃止）したので　届け出ます。

異 動 事 由

所 在 地

( ふ り が な )

田 野 町 長 代 表 者 氏 名

関与税理士

氏 名 印

※添付書類：登記簿謄本、合併契約書の写し

備 考

異 動 年 月 日 年　　月　　日

〒

（℡　　　　－　　　　－　　　　)

本 店 等 の

所 在 地

町 内 に あ る

事務所又 は事 業所

住 所

代 表 清 算 人

（℡　　　　　－　　　　　－　　　　　)

※

整 理 番 号

相続法人が町内に事業所等を新設する場合は、別途、設置届を提出してください。

 1　事業所等の廃止　　　2　解散　　　3　精算結了　　　4　合併解散

年　　月　　日
登 記 年 月 日

（廃止の場合不要）

〒781-6410

高知県安芸郡田野町

この届出により 町内のすべての事業所等が廃止に　　  なる　・　ならない

〒

（℡　　　　－　　　　－　　　　)

受 付 印

㊞

㊞